
Uchwała Nr II/7/2002 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 29. 11. 2002r.  
 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Lipusz. 

 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 

142, poz. 1591 wraz z późn. zm./ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się 4 osobowy skład Komisji rewizyjnej. 

 

 

§ 2 

 

W skład Komisji rewizyjnej Rady Gminy Lipusz powołuje się następujących radnych: 

 

1. Prabucka Jolanta 

2. Kraskowska Bernadeta 

3. Niewiarowski Sławomir 

4. Cybulski Zygmunt 

 

§ 3 

 

Wobec dokonania wyboru przewodniczącego Komisji rewizyjnej uchwałą Rady Gminy nr I/ 5/ 2002 z dnia 

21.11.2002r. skład Komisji rewizyjnej jest następujący: 

 

1. radna Prabucka Jolanta - przewodnicząca 

2. radna Kraskowska Bernadeta - członek 

3. radny Niewiarowski Sławomir - członek 

4. radny Cybulski Zygmunt - członek 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Franciszek Lipiński 


